
Ceník výrobků společnosti MOTOR JIKOV GREEN a.s.

MOTOR JIKOV GREEN a.s., Kněžskodvorská 2277/26, 370 04  České Budějovice

provozovna Třebíčská 74b, 594 01  Velké Meziříčí

Kontakt pro zasílání objednávek:

Provozovna Velké Meziříčí: Telefony:  +420 566 501 902, Fax:  +420 566 501 900 

E-mail: objednavkyvm@mjgreen.cz, objednavky@cetea.cz

Provozovna České Budějovice: Telefony:  +420 389 016 510 

E-mail: objednavky@mjgreen.cz

Web: www.cetea.cz; www.mjgdily.cz,  www.mjgreen.cz

Ing. Pavel Fučík: mobil: 734 576 078 / email: pavel.fucik@mjgreen.cz 

Zdeněk Řimsa: mobil: 721 734 576 / email: zdenek.rimsa@mjgreen.cz 

Ceník obsahuje doporučené prodejní ceny, dodavatel si vyhrazuje právo změny.

Není-li uvedeno jinak, na uvedené ceny se vztahuje rabat dle stávajících  rabatových podmínek.

Pro informaci o obchodních podmínkách a množstevních slevách kontaktujte manažera prodeje.

Všeobecné obchodní podmínky:

Běžná splatnost faktury 14 dní

V případě,že odběratel má vůči MOTOR JIKOV GREEN a.s.(Cetea s.r.o.)závazky po splatnosti,platí v hotovosti-dobírka.

Jednotná cena balíku (max do 30 kg) je 98 Kč (bez DPH).

Cena ostatních zásilek je účtována dle aktuálního ceníku přepravce, maximálně však 460 Kč bez DPH.

Při zaslání zásilky na dobírku do hodnoty 10.000 Kč bez DPH je účtováno doběrečné 50 Kč.

Při zaslání zásilky na dobírku nad hodnotu 10.000 Kč bez DPH je účtována doběrečné 110 Kč.

Doprava při objednávce v nákupních cenách nad 15.000 Kč bez DPH zdarma (mimo poplatek za dobírku).

O způsobu balení zásilky rozhoduje MOTOR JIKOV GREEN a.s.

Abychom mohli zboží doručit hned následující den po vaší objednávce,prosíme o zasílání objednávek do 12:00.

Neručíme za nedodržení dodací lhůty přepravcem.

Objednávky jsou závazné. Není-li zboží skladem, objednávka je dál vedena jako nevyřízená.

Potvrzením, podepsáním dodacího či přepravního listu je potvrzeno převzetí zboží.

Odběratel je povinen přepočítat počet kartónů při převzetí a zkontrolovat neporušenost či případná poškození.

V případě nesouladu či poškození toto vyznačte do přepravního listu jako výhradu, jinak není možné reklamaci uplatnit.

Objednávky lze zasílat e-mailem, faxem i telefonicky. Obdržené objednávky považujeme za 

závazné, jejich stornování je možné pouze písemně a po dohodě s obchodním zástupcem či obchodním ředitelem.

V případě dotazů kontaktujte naše obchodní oddělení emailem nebo telefonicky nebo obchodního zástupce 

Ing. Pavla Fučíka nebo Zdeňka Řimsu



Ceník produktů ECHO

OBJEDNACÍ  

ČÍSLO
NÁZEV

Běžná 

prodejní 

cena v Kč bez 

DPH 

Běžná 

prodejní 

cena v Kč s 

DPH

Akční 

prodejní 

cena v Kč s 

DPH 

PC s DPH             

v Kč pro 

internetové 

obchody
 Akumulátorové stroje

15860200 DCS-1600 (bez akumulátoru a nabíječky) 9 500 Kč 11 495 Kč 11 495 Kč

akční set DCS-1600 (včetně akumulátoru a nabíječky) 14 045 Kč 16 995 Kč 16 995 Kč

C1099204 DSRM-300 vyžínač (bez akumulátoru a nabíječky) 4 955 Kč 5 995 Kč 5 995 Kč

akční set DSRM-300 vyžínač (včetně akumulátoru a nabíječky) 8 674 Kč 10 495 Kč 10 495 Kč

C1099206 DPB-600 (bez akumulátoru a nabíječky) 4 955 Kč 5 995 Kč 5 995 Kč

akční set DPB-600 (včetně akumulátoru a nabíječky) 9 500 Kč 11 495 Kč 11 495 Kč

C1099205 DHC-200 plotostřih (bez akumulátoru a nabíječky) 5 781 Kč 6 995 Kč 6 995 Kč

akční set DHC-200 plotostřih (včetně akumulátoru a nabíječky) 9 500 Kč 11 495 Kč 11 495 Kč

C1099207 LBP-560-100 akumulátor 2Ah 2 888 Kč 3 495 Kč 3 495 Kč

C1099208 LBP-560-200 akumulátor 4Ah 3 715 Kč 4 495 Kč 4 495 Kč

26787218 LBP-560-900 akumulátor 16Ah 19 004 Kč 22 995 Kč 22 995 Kč

C1099209 LCJQ-560 nabíječka na všechny typy ECHO baterií 2 062 Kč 2 495 Kč 2 495 Kč

 Motorové benzínové pily

11450201 CS-310ES/35 pila benzínová                                              AKCE 4 955 Kč 5 995 Kč 4 995 Kč 4 995 Kč

11453201 CS-352ES/35 pila benzínová                                          5 368 Kč 6 495 Kč 6 495 Kč

15443206 CS-281WES/30 pila benzínová (horizontální motor) 6 607 Kč 7 995 Kč 7 995 Kč

11456200 CS-361WES/35 pila benzínová (horizontální motor) 7 434 Kč 8 995 Kč 8 995 Kč

11440200 CS-420ES/38 pila benzínová                                               AKCE 8 260 Kč 9 995 Kč 8 995 Kč 8 995 Kč

15461201 CS-4510ES/38 pila benzínová                          AKCE 10 326 Kč 12 495 Kč 9 995 Kč 9 995 Kč

15459200 CS-501SX/40 pila benzínová AKCE 10 740 Kč 12 995 Kč 10 995 Kč 10 995 Kč

15459250 CS-501SXH/40 pila benzínová 12 393 Kč 14 995 Kč 14 995 Kč

12449203 CS-550/38 pila benzínová 11 566 Kč 13 995 Kč 13 995 Kč

12448254 CS-590/45 pila benzínová 12 393 Kč 14 995 Kč 14 995 Kč

12448289 CS-620SX/45 pila benzínová                                                                     14 872 Kč 17 995 Kč 17 995 Kč

12420250 CS-8002/50 pila benzínová 19 004 Kč 22 995 Kč 22 995 Kč

 Motorové benzínové pily jednoruční

15443201 CS-280TES/25 pila benzínová jednoruční                                   AKCE 7 021 Kč 8 495 Kč 7 495 Kč 7 495 Kč

11444202 CS-320TES/30 pila benzínová jednoruční                      7 434 Kč 8 995 Kč 8 995 Kč

15460250 CS-2511TES/25 pila benzínová jednoruční 7 847 Kč 9 495 Kč 9 495 Kč

15460291 CS-2511TESC/25 carving pila benzínová jednoruční 8 674 Kč 10 495 Kč 10 495 Kč

15458202 CS-360TES/35 pila benzínová jednoruční NOVINKA 7 847 Kč 9 495 Kč 9 495 Kč

 Motorové elektrické pily 

23613529 CS-2000/35 pila elektrická 2 888 Kč 3 495 Kč 3 495 Kč

23514029 CS-2400/40 pila elektrická 3 302 Kč 3 995 Kč 3 995 Kč

 Motorové benzínové pily vyvětvovací

C1113206 PPT-300ES Vyvětvovací pila 14 872 Kč 17 995 Kč 17 995 Kč

999464-00023 Nástavec  120cm k PPT-300ES 2 888 Kč 3 495 Kč 3 495 Kč

C1113209 PPF-236ES Vyvětvovací pila 10 740 Kč 12 995 Kč 12 995 Kč

999464-00010 Nástavec  90cm k PPF-236ES 2 062 Kč 2 495 Kč 2 495 Kč

 Vyžínače, křovinořezy

24130254 GT-222ES vyžínač benzínový AKCE 5 368 Kč 6 495 Kč 4 995 Kč 4 995 Kč

24130256 SRM-222ES/U křovinořez benzínový AKCE 6 607 Kč 7 995 Kč 6 995 Kč 6 994 Kč

21131209 SRM-236ES/U křovinořez benzínový                                        7 021 Kč 8 495 Kč 8 495 Kč

21297201 SRM-265ES/U křovinořez benzínový                                      AKCE 8 674 Kč 10 495 Kč 8 995 Kč 8 995 Kč

21269203 SRM-300TES/U křovinořez benzínový AKCE 9 913 Kč 11 995 Kč 9 995 Kč 9 995 Kč

21350201 SRM-2620ES/U křovinořez benzínový 9 087 Kč 10 995 Kč 10 995 Kč

21337253 SRM-335TES/U křovinořez benzínový 9 913 Kč 11 995 Kč 11 995 Kč

21351201 SRM-3020TES/U křovinořez benzínový 10 740 Kč 12 995 Kč 12 995 Kč

21714201 SRM-3610T/U křovinořez benzínový - 4 MIX 11 566 Kč 13 995 Kč 13 995 Kč

22347200 SRM-420ES-LW křovinořez benzínový NOVINKA 12 393 Kč 14 995 Kč 14 995 Kč

21347205 SRM-420TES/U křovinořez benzínový 14 872 Kč 17 995 Kč 17 995 Kč

21348200 SRM-520ES/U křovinořez benzínový                             16 525 Kč 19 995 Kč 19 995 Kč

 Vyžínače, křovinořezy

10152508 EGT-350 vyžínač elektrický 350W 1 401 Kč 1 695 Kč 1 695 Kč

10153019 EGT-520 vyžínač elektrický 600W 1 814 Kč 2 195 Kč 2 195 Kč

 Systém PAS

C1111201 ECHO PAS-265ES 7 434 Kč 8 995 Kč 8 995 Kč

99944200835 PAS nástavec prodlužovací 1 236 Kč 1 495 Kč 1 495 Kč

99944200875 PAS nástavec zarovnávač trávníku 2 888 Kč 3 495 Kč 3 495 Kč

99944200800 PAS nástavec vyžínací (žací nůž + strunová hlava) 3 467 Kč 4 195 Kč 4 195 Kč

99944200832 PAS nástavec pilový 4 045 Kč 4 895 Kč 4 895 Kč

99944200813 PAS nástavec kultivátor 5 781 Kč 6 995 Kč 6 995 Kč

HCCA2401ALW PAS nástavec plotostřih otočný 7 847 Kč 9 495 Kč 9 495 Kč

 Plotostřihy benzínové

24412201 HCR-1501 plotostřih benzínový 7 847 Kč 9 495 Kč 9 495 Kč

24434200 HCR-165ES plotostřih benzínový 9 500 Kč 11 495 Kč 11 495 Kč

24434201 HCR-185ES plotostřih benzínový 9 913 Kč 11 995 Kč 11 995 Kč

21131255 HCAS-236ES-LW plotostřih benzínový tyčový NOVINKA 9 913 Kč 11 995 Kč 11 995 Kč

21297206 HCA-265ES-LW plotostřih benzínový tyčový 11 566 Kč 13 995 Kč 13 995 Kč

21297208 HCA-265ES-HD plotostřih benzínový tyčový NOVINKA 11 566 Kč 13 995 Kč 13 995 Kč

 Plotostřihy elektrické

44515512 HCR-560 plotostřih elektrický 2 888 Kč 3 495 Kč 3 495 Kč

44716030 HCR-610 plotostřih elektrický 3 302 Kč 3 995 Kč 3 995 Kč

Rosiče

34071200 MB-580 rosič benzínový 12 393 Kč 14 995 Kč 14 995 Kč

36056200 DMAD-4610aAdaptér k rozprašování 1 236 Kč 1 495 Kč 1 495 Kč

 Foukače/Vysavače

C1163202 PB-255ES vysavač ruční 6 194 Kč 7 495 Kč 7 495 Kč

C1036202 ES-255ES vysavač ruční AKCE 7 434 Kč 8 995 Kč 7 995 Kč 7 995 Kč

C1164204 PB-265ESL foukač zádový 7 434 Kč 8 995 Kč 8 995 Kč

C1057204 PB-580 foukač zádový NOVINKA 11 566 Kč 13 995 Kč 13 995 Kč

C1091207 PB-625 foukač zádový                                       12 806 Kč 15 495 Kč 15 495 Kč

C1161204 PB-770 foukač zádový                                       14 045 Kč 16 995 Kč 16 995 Kč

C1042203 PBAV-255 adaptér k vysávání pro PB-255 1 236 Kč 1 495 Kč 1 495 Kč

46005200 PBAV-4600 adaptér k vysávání pro PB-625 1 236 Kč 1 495 Kč 1 495 Kč

Půdní vrtáky

C1172202 EA-410 - motorová jednotka k půdním vrtákům 16 525 Kč 19 995 Kč 19 995 Kč

99944900170 Půdní vrták průměr 100 mm 4 541 Kč 5 495 Kč 5 495 Kč

99944900180 Půdní vrták průměr 150 mm 4 955 Kč 5 995 Kč 5 995 Kč

Kotoučová pila

14857200 CSG-7410 kotoučová pila NOVINKA 22 310 Kč 26 995 Kč 26 995 Kč

Platnost ceníku od 7.3.2019 –  31.12.2019, případně do jeho další aktualizace

Více informací o výrobcích najdete na www.ECHOJAPAN.cz



Ceník produktů ECHO

OBJEDNACÍ  ČÍSLO NÁZEV

Běžná 

prodejní 

cena v Kč bez 

DPH 

Běžná 

prodejní 

cena v Kč s 

DPH

Akční 

prodejní 

cena v Kč s 

DPH 

PC s DPH             

v Kč pro 

internetové 

obchody
 Oleje a maziva ECHO

6450102 Motorový olej ECHO pro 2T motory 100 ml 40 Kč 49 Kč - 49 Kč

6450107 Motorový olej ECHO pro 2T motory 1 l (bez měrky) 164 Kč 199 Kč 199 Kč

6450116 Motorový olej ECHO pro 2T motory 1 l (s měrkou) 206 Kč 249 Kč - 249 Kč

6450112 Mazivo ECHO pro lištu a řetěz 0,946 l 82 Kč 99 Kč - 99 Kč

 Kanystr

110390850410 Kombinovaný kanystr ECHO 6 + 2,5 l 310 Kč 375 Kč - 375 Kč

 Batoh na motorovou pilu ECHO

1111001009 Batoh na motorovou pilu ECHO 1 401 Kč 1 695 Kč 1 695 Kč

Přilba

99988801510 Multifunkční ochranná helma ECHO 1 236 Kč 1 495 Kč 1 495 Kč

Pilníky

99988801720 Pilník 4,00 mm 26 Kč 32 Kč 32 Kč

99988801721 Pilník 4,5 mm 26 Kč 32 Kč 32 Kč

99988801722 Pilník 4,8 mm 26 Kč 32 Kč 32 Kč

99988801723 Pilník 5,2 mm 26 Kč 32 Kč 32 Kč

99988801724 Pilník 5,5 mm 26 Kč 32 Kč 32 Kč

99988801760 Plochý pilník 65 Kč 79 Kč 79 Kč

99988801761 Rukojeť pilníku 32 Kč 39 Kč 39 Kč

Ochranné pracovní oblečení

EX20 M - XXXL Pracovní bunda ECHO M, L, XL, XXL, XXXL 1 318 Kč 1 595 Kč 1 595 Kč

EXP20 M - XXL Pracovní bunda ECHO PRO M, L, XL, XXL 1 649 Kč 1 995 Kč 1 995 Kč

EX10 M - XXL Protipořezové kalhoty ECHO M, L, XL, XXL 1 979 Kč 2 395 Kč 2 395 Kč

EXP10 M - XXL Protipořezové kalhoty ECHO PRO M, L, XL, XXL 3 136 Kč 3 795 Kč 3 795 Kč

EX30 M - XL Protipořezové rukavice ECHO M-10, L-11, XL-12 450 Kč 545 Kč 545 Kč

Žací lanko ECHO - vysoce odolné, kulaté návin v m

102142803 DONUT S - 2 mm 12 40 Kč 49 Kč 49 Kč

305080053 DONUT M - 2 mm 65 98 Kč 119 Kč 119 Kč

310080063 DONUT L - 2 mm 130 164 Kč 199 Kč 199 Kč

313080053 SPOOL 160 - 2 mm 379 462 Kč 559 Kč 559 Kč

102142953 DONUT S - 2,4 mm 12 40 Kč 49 Kč 49 Kč

305095054 DONUT M - 2,4 mm 45 98 Kč 119 Kč 119 Kč

310095064 DONUT L - 2,4 mm 88 164 Kč 199 Kč 199 Kč

313095054 SPOOL 160 - 2,4 mm 264 462 Kč 559 Kč 559 Kč

315095054 SPOOL 7 - 2,4 mm 437 735 Kč 889 Kč 889 Kč

102141220 DONUT S - 3 mm 10 40 Kč 49 Kč 49 Kč

305120051 DONUT M - 3 mm 28 115 Kč 139 Kč 139 Kč

310120062 DONUT L - 3 mm 56 164 Kč 199 Kč 199 Kč

313120052 SPOOL 160 - 3 mm 169 462 Kč 559 Kč 559 Kč

315120052 SPOOL 7 - 3 mm 281 735 Kč 889 Kč 889 Kč

305103051 DONUT M - 3,3 mm 23 98 Kč 119 Kč 119 Kč

Žací lanko ECHO - vysoce odolné, kříž návin v m

102152803 

(C2070104)
DONUT S - 2 mm 12 49 Kč 59 Kč 59 Kč

306080053 DONUT M - 2 mm 54 115 Kč 139 Kč 139 Kč

311080063 DONUT L - 2 mm 108 189 Kč 229 Kč 229 Kč

314080053 SPOOL 160 - 2 mm 324 528 Kč 639 Kč 639 Kč

102152953 DONUT S - 2,4 mm 12 49 Kč 59 Kč 59 Kč

306095054 DONUT M - 2,4 mm 44 115 Kč 139 Kč 139 Kč

311095064 DONUT L - 2,4 mm 88 189 Kč 229 Kč 229 Kč

314095054 SPOOL 160 - 2,4 mm 225 528 Kč 639 Kč 639 Kč

316095054 SPOOL 7 - 2,4 mm 375 826 Kč 999 Kč 999 Kč

102151220 DONUT S - 3 mm 10 49 Kč 59 Kč 59 Kč

306120051 DONUT M - 3 mm 28 115 Kč 139 Kč 139 Kč

311120062 DONUT L - 3 mm 56 189 Kč 229 Kč 229 Kč

314120052 SPOOL 160 - 3 mm 169 528 Kč 639 Kč 639 Kč

C2070147 SPOOL 7 - 3 mm 281 826 Kč 999 Kč 999 Kč

306103051 DONUT M - 3,3 mm 23 115 Kč 139 Kč 139 Kč

311130065 DONUT L  - 3,3 mm 46 189 Kč 229 Kč 229 Kč

314130055 SPOOL 160 - 3,3 mm 139 528 Kč 639 Kč 639 Kč

Žací lanko ECHO - vysoce odolné, SILENT TWIST návin v m

320080061 DONUT S - 2,03 mm 12 49 Kč 59 Kč 59 Kč

321080053 DONUT M - 2,03 mm 49 123 Kč 149 Kč 149 Kč

322080063 DONUT L - 2,03 mm 98 206 Kč 249 Kč 249 Kč

324080053 SPOOL 7 - 2,03 mm 468 826 Kč 999 Kč 999 Kč

320095061 DONUT S - 2,41 mm 12 49 Kč 59 Kč 59 Kč

325095053 DONUT M - 2,41 mm 35 123 Kč 149 Kč 149 Kč

322095063 DONUT L - 2,41 mm 70 206 Kč 249 Kč 249 Kč

324095053 SPOOL 7 - 2,41 mm 348 826 Kč 999 Kč 999 Kč

320105061 DONUT S - 2,67 mm 10 49 Kč 59 Kč 59 Kč

321105053 DONUT M - 2,67 mm 27 123 Kč 149 Kč 149 Kč

322105063 DONUT L - 2,67 mm 56 206 Kč 249 Kč 249 Kč

323105053 SPOOL 160 - 2,67 mm 168 528 Kč 639 Kč 639 Kč

Žací lanko ECHO - vysoce odolné, BLACK DIAMOND návin v m

340095004 DONUT S - 2,41 mm 12 57 Kč 69 Kč 69 Kč

340095070 DONUT M - 2,41 mm 41 131 Kč 159 Kč 159 Kč

340095071 DONUT L - 2,41 mm 77 206 Kč 249 Kč 249 Kč

340095073 SPOOL 160 - 2,41 mm 270 619 Kč 749 Kč 749 Kč

340095075 SPOOL 7 - 2,41 mm 425 908 Kč 1 099 Kč 1 099 Kč

340105004 DONUT S - 2,67 mm 10 57 Kč 69 Kč 69 Kč

340105070 DONUT M - 2,67 mm 34 131 Kč 159 Kč 159 Kč

340105071 DONUT L - 2,67 mm 66 206 Kč 249 Kč 249 Kč

340105073 SPOOL 160 - 2,67 mm 216 619 Kč 749 Kč 749 Kč

340105075 SPOOL 7 - 2,67 mm 345 908 Kč 1 099 Kč 1 099 Kč

Žací lanko ECHO - TITANIUM, kulaté návin v m

C2070152 DONUT L - 2,5 mm 81 247 Kč 299 Kč 299 Kč

C2070153 DONUT L - 2,5 mm 56 247 Kč 299 Kč 299 Kč

Žací lanko ECHO - TITANIUM, hranaté návin v m

C2070249 DONUT S - 2,5 mm 15 74 Kč 89 Kč 89 Kč

C2070164 DONUT L - 2,5 mm 64 231 Kč 279 Kč 279 Kč

C2070251 DONUT S - 3 mm 15 90 Kč 109 Kč 109 Kč

C2070165 DONUT L - 3 mm 44 231 Kč 279 Kč 279 Kč

C2070219 SPOOL 7 - 3 mm 221 950 Kč 1 149 Kč 1 149 Kč

C2070261 SPOOL 10 KG - 3 mm 1240 3 966 Kč 4 799 Kč 4 799 Kč

C2070218 DONUT L - 3,5 mm 32 231 Kč 279 Kč 279 Kč

Platnost ceníku od 7.3.2019 –  31.12.2019, případně do jeho další aktualizace

Více informací o výrobcích najdete na www.ECHOJAPAN.cz



OBJEDNACÍ  ČÍSLO NÁZEV

Běžná 

prodejní 

cena v Kč 

bez DPH

Běžná 

prodejní 

cena v Kč 

včetně 

DPH

AKČNÍ 

prodejní cena 

v Kč s DPH 

PC s DPH v Kč 

pro internetové 

obchody

2T motory JIKOV

1453 JIKOV 1453, 80mm odstředivá spojka, kontaktní zap. 11 149 13 490 13 190

1454 JIKOV 1454, 80mm odstředivá spojka, bezkontaktní zap., odlehčený start 12 802 15 490 15 190

1447DV JIKOV 1447, 80mm odstředivá spojka, kontaktní zapalování,man. dekoventil 11 562 13 990 13 690

4T MOTORY RATO

N017942 R140 2 223 2 690 2 490 2 190

N017944 R170 2 884 3 490 3 190

N017945 R225 3 298 3 990 3 690

4T MOTORY HONDA

9946914 Honda GCV 160 6 603 7 990 7 690

9946922 Honda GCV 190 7 430 8 990 8 690

4T MOTORY BRIGGS AND STRATTON

9946913 BRIGGS AND STRATTON 650E 5 777 6 990 6 690

N014569 BRIGGS AND STRATTON 875EXi 7 430 8 990 8 690

N010297 BRIGGS AND STRATTON 950E 8 256 9 990 9 690

Motorové jednotky 2T JIKOV

9720607 Motorová jednotka JIKOV 1453 (luční kleče) 13 215 15 990 15 490

9720607I+DV Motorová jednotka JIKOV 1447 (luční kleče) s manuálním dekoventilem 13 628 16 490 15 990

9720607V Motorová jednotka JIKOV 1454 (luční kleče) 14 868 17 990 17 490

9720613 Motorová jednotka JIKOV 1453 (vyklápěcí kleče) 13 628 16 490 15 990

97201613I + DV Motorová jednotka JIKOV 1447 (vykl. kleče) s manuálním dekoventilem 14 041 16 990 16 490

9720613V Motorová jednotka JIKOV 1454 (vyklápěcí kleče) 15 281 18 490 17 990

Motorové jednotky 4T

9720616 Motorová jednotka Honda GCV 160 (luční kleče) 11 975 14 490 13 990

9720617 Motorová jednotka Honda GCV 160 (vyklápěcí kleče) 12 388 14 990 14 490

9720618 Motorová jednotka Honda GCV 190 (vyklápěcí kleče) 13 793 16 690 16 290

9720619 Motorová jednotka R170 ( kleče luční) 7 843 9 490 8 990

9720620 Motorová jednotka R170 ( kleče speciál MOTOR JIKOV) 8 256 9 990 9 690

9720621 Motorová jednotka R225 (kleče speciál MOTOR JIKOV) 9 083 10 990 10 690

Zahradní technika - bubnová sekačka Viva

0105319CZ - 2T/4T Bubnová sekačka VIVA 10 736 12 990 12 590

Akční set Bubnová sekačka VIVA + 2T motorová jednotka 9720607 23 132 27 990 27 490

Akční set Bubnová sekačka VIVA + 2T motorová jednotka 9720613 23 545 28 490 27 990

Akční set Bubnová sekačka VIVA + 2T motorová jednotka 9720607I + DV 23 545 28 490 27 990

Akční set Bubnová sekačka VIVA + 2T motorová jednotka 9720613I + DV 23 959 28 990 28 490

Akční set Bubnová sekačka VIVA + 4T motorová jednotka 9720616 20 240 24 490 23 990

Akční set Bubnová sekačka VIVA + 4T motorová jednotka 9720617 20 653 24 990 24 490

Akční set Bubnová sekačka VIVA + 4T motorová jednotka 9720618 22 058 26 690 26 190

Akční set Bubnová sekačka VIVA + 4T motorová jednotka 9720619 16 521 19 990 19 490

Akční set Bubnová sekačka VIVA + 4T motorová jednotka 9720620 SPECIÁL MOTOR JIKOV 16 934 20 490 19 990

Akční set Bubnová sekačka VIVA + 4T motorová jednotka 9720621 17 760 21 490 20 990

 Stavebnicový systém ROBUS

5315AU Podvozková sestava s BDR 550 pro 2T - 80 mm 16 521 19 990 19 490

5315H Podvozková sestava s BDR 550 pro 4T - 80 mm 16 521 19 990 19 490

5323 Podvozková sestava s BDR 700 pro 2T - 80 mm 20 653 24 990 24 490

5323H Podvozková sestava s BDR 700 pro 4T - 80 mm 20 653 24 990 24 490

9730209 Jednobubnový žací adaptér 5 364 6 490 6 190

9730205 Dvoububnový žací adaptér 9 496 11 490 10 990

9730901 SR-1 Shrnovací radlice 3 298 3 990 3 690

5306 Rotační mulčovač STRONG 9 496 11 490 10 990

5301R Rotační kartáč 9 083 10 990 10 490

5303 Rotační obraceč sena 8 256 9 990 9 490

Platnost ceníku od 27.2.2019 –  31.12.2019, případně do jeho další aktualizace

Ceník produktů MOTOR JIKOV GREEN a.s.



  

OBJEDNACÍ  

ČÍSLO
NÁZEV

Běžná prodejní 

cena v Kč bez 

DPH 

Běžná prodejní 

cena v Kč 

včetně DPH

AKČNÍ prodejní 

cena v Kč s DPH 

PC s DPH v Kč 

pro 

internetové 

obchody

Poznámka

 Motorové zahradní sekačky

2691206 Snapper NX-60 9 909 11 990 11 990

2691208 Snapper NX-80 11 149 13 490 13 490

2691242 Snapper NX-90v 11 975 14 490 14 490

2691243 Snapper NX-90s 14 455 17 490 17 490

 Zahradní traktory se zadním výhozem, ridery

2691251 RPX 200 traktor                                                                                    AKCE                                                                                   80 157 96 990 86 990 86 990

2691252 RXT 300 traktor                                                                                    AKCE 90 826 109 900 99 990 99 990

 Zimní příslušenství k traktorům

24441 Radlice sněhová 1,18 m odpružená Standard pro ELT traktory 2040RD, 2440RD a 1838RDF7 430 8 990 8 990 včetně rámu radlice

24442 Radlice sněhová 1,18 m odpružená Komfort pro ELT traktory 2040RD, 2440RD a 1838RDF8 256 9 990 9 990 včetně rámu radlice

Platnost ceníku od 7.3.2019 –  31.12.2019, případně do jeho další aktualizace

OBJEDNACÍ  

ČÍSLO
NÁZEV

Běžná prodejní 

cena v Kč bez 

DPH

Běžná prodejní 

cena v Kč 

včetně DPH 

AKČNÍ prodejní 

cena v Kč

PC s DPH v Kč 

pro 

internetové 

obchody

Poznámka

 Zahradní traktory

2691297 SRD 200 traktor                                                                     74 372 89 990 89 990

2691298 SRD 300 traktor                                                                  90 826 109 900 109 990

 Zimní příslušenství k traktorům

24441 Radlice sněhová 1,18 m odpružená Standard pro ELT traktory 2040RD, 2440RD a 1838RDF7 430 8 990 8 990 včetně rámu radlice

24442 Radlice sněhová 1,18 m odpružená Komfort pro ELT traktory 2040RD, 2440RD a 1838RDF8 256 9 990 9 990 včetně rámu radlice

  

Platnost ceníku od 7.3.2019 –  31.12.2019, případně do jeho další aktualizace

Ceník produktů Snapper

Ceník produktů SIMPLICITY



  

OBJEDNACÍ  

ČÍSLO
NÁZEV

Běžná prodejní 

cena v Kč bez 

DPH 

Běžná prodejní 

cena v Kč 

včetně DPH 

AKČNÍ prodejní 

cena v Kč s DPH

PC s DPH v Kč 

pro internetové 

obchody

Poznámka

 Motorové zahradní sekačky

2691211 EQ400 sekačka Murray 7 430 8 990 - 8 690

2691213 EQ500X sekačka Murray 9 909 11 990 - 11 690

 Zahradní traktory

2691400 MRD 300 traktor                                                                                          AKCE 90 826 109 900 99 990 99 990

 Zimní příslušenství k traktorům

RAD1M Radlice sněhová 1,0 m odpružená Standard pro traktor LT60RD Murray 6 603 7 990 - 7 990 včetně rámu radlice

24441 Radlice sněhová 1,18 m odpružená Standard pro LT180RDF, 17538RDF a 1838RDF 7 430 8 990 - 8 990 včetně rámu radlice

24442 Radlice sněhová 1,18 m odpružená Komfort pro traktor LT180RDF, 17538RDF a 1838RDF 8 256 9 990 - 9 990 včetně rámu radlice

Platnost ceníku od 7.3.2019 –  31.12.2019, případně do jeho další aktualizace

OBJEDNACÍ  

ČÍSLO
NÁZEV

Běžná prodejní 

cena v Kč bez 

DPH

Běžná prodejní 

cena v Kč 

včetně DPH

AKČNÍ prodejní 

cena v Kč s DPH 

PC s DPH v Kč 

pro internetové 

obchody

Poznámka

 

Motorové zahradní sekačky

WYZ18 Sekačka World W 45 P 6 603 7 990 7 690

WYZ18H Sekačka World W 46 P 8 256 9 990 9 690

WJZ18H Sekačka World W 46 P IS 10 322 12 490 10 990 10 590

WYZ20HRS Sekačka World W 50 P RS 9 909 11 990 11 590

WYZ22-B04 Sekačka World W 55 4S 10 736 12 990 12 590

WLZ21H Sekačka World W 53 AL P RS 12 388 14 990 14 490

 Příslušenství k zahradním sekačkám World

2000002B Nůž mulčovací W50 P, W50 P RS 470 569 549

2200039B Nůž mulčovací W55 3S 512 619 599

2100005A Nůž mulčovací W53AL PRS 487 589 569

WYZ22-5 Sada Swing nože k W55 3S 901 1 090 1 059

 

Platnost ceníku od 7.3.2019 –  31.12.2019, případně do jeho další aktualizace

Ceník produktů Murray

Ceník produktů WORLD



  

Ceník produktů AGAMA

OBJEDNACÍ  

ČÍSLO

Prodejní cena v 

Kč bez DPH 

Prodejní cena v 

Kč včetně DPH 

AKČNÍ prodejní 

cena v Kč s 

DPH

PC s DPH v Kč 

pro 

internetové 

obchody

Poznámka

 Bubnové sekačky

2305316SB AGAMA SB 140 AKCE 14 041 16 990 14 990 14 990

2305316SLV AGAMA SB 225 15 694 18 990 18 990

 Zahradní sekačky benzínové

295492024/A19 AGAMA BL 460 SB AKCE 6 603 7 990 6 990 6 990

295492034/A19 AGAMA BL 460 SH AKCE 9 083 10 990 9 490 9 490

295546824/A16 AGAMA BL 510 SBQ AKCE 10 736 12 990 10 990 10 990

 Zahradní sekačky elektrické

293320064/A1 AGAMA BL 320 E AKCE 1 727 2 090 1 890 1 890

293380064/A1 AGAMA BL 380 E AKCE 2 306 2 790 2 490 2 490

294420064/A19 AGAMA BL 420 EP AKCE 4 537 5 490 4 490 4 490

 Zahradní traktor

2T2100224D12 Zahradní traktor BT 84 HCB AKCE 46 273 55 990 46 990 49 990

2T2620204/16 Zahradní traktor BT 98 HCB  AKCE 57 843 69 990 56 990 59 990

 Příslušenství k zahradnímu traktoru BT 84 HCB

299900370/1 Mulčovací souprava 1 281 1 550 1 550

182180090/0 Nabíječka 881 1 066 1 066

299900395/0 Tažné zařízení 709 858 858

299900310/0 Deflektor 1 281 1 550 1 550

B&S-992425 Ochranná plachta  B&S 733 887 887

Štípače polen 

LG65558/7T WS-7T el.štípač horizontální 5 777 6 990 6 690

LG65648 LS8T el.štípač vertikální, 400V, 3500W, odkl.noha 13 215 17 990 17 490 štípací klín zdarma k novému štípači

stůl ke štípači WS-7T 570 690 590

 Příslušenství ke štípačům

66530 štípačí kříž pro LS10T (model LG65588) 488 590 590

66630 štípačí klín pro LS10T (model LG65588) 570 690 690

66730 štípačí klín prodloužený pro LS10T (model LG65588) 901 1 090 1 090

66535 štípací kříž pro LS10T (model LG65589), LS12T 488 590 590

66635 štípací klín pro LS10T (model LG65589), LS12T 570 690 690

66735 štípací klín prodloužený pro LS10T (model LG65589), LS12T 901 1 090 1 090

 Drtič zahradního odpadu

FYS-13L FYS-13L drtič 16 521 19 990 19 390

Platnost ceníku od 7.3.2019 –  31.12.2019, případně do jeho další aktualizace

NÁZEV



333

OBJEDNACÍ  ČÍSLO NÁZEV

Běžná 

prodejní cena 

v Kč bez DPH

Běžná 

prodejní cena 

v Kč včetně 

DPH

AKČNÍ 

prodejní cena 

v Kč s DPH 

PC s DPH             

v Kč pro 

internetové 

obchody
Motorové zahradní kultivátory a rotavátory

SPRINT650L Zahradní rotavátor RURIS 650L 10 736 12 990 12 590

SPRINT550H Zahradní rotavátor RURIS 550H 14 041 16 990 16 990

70092014

Zahradní kultivátor RURIS DAC 7009K, KAMA, 6,5 HP, 

560 - 830mm, 2 rychlosti vpřed, 1 rychlost vzad, 

zdarma: foukaná kola, hrobkovač

14 041 16 990 16 490

70092015acc

Zahradní kultivátor RURIS DAC 7009K ACC, KAMA, 6,5 

HP, 560 - 830mm, 2 rychlosti vpřed, 1 rychlost vzad, 

zdarma: foukaná kola, 2 x hrobkovač, radlice, kultivátor

AKCE 16 521 19 990 17 990 17 490

70992015

Zahradní kultivátor RURIS 7099, LONCIN, 7 HP, 560 - 

830mm, 2 rychlosti vpřed, 1 rychlost vzad, zdarma: 

foukaná kola, hrobkovač, radlice, kultivátor

AKCE 16 521 20 990 18 990 18 490

Příslušenství ke kultivátorům RURIS

RURIS100 Vozík ke kultivátoru RURIS 7 843 9 490 9 490

RURIS103 Radlice - pluh RURIS 103 1 149 1 390 1 290

RURIS105 kola foukaná (pár) 1 645 1 990 1 890

RURIS104 Vyorávač RURIS 104 1 149 1 390 1 290

RURIS110 Hrobkovač RURIS 110 1 066 1 290 1 190

kola ocelová 3.00 kola ocelová RURIS 3.00 1 562 1 890 1 790

kola ocelová 4.00 kola ocelová RURIS 4.00 2 058 2 490 2 390

kultivátor kultivátor RURUS 2 306 2 790 2 690

 

Platnost ceníku od 7.3.2019 –  31.12.2019, případně do jeho další aktualizace

Ceník produktů RURIS



Ceník sněhových fréz Briggs & Stratton

OBJEDNACÍ  ČÍSLO NÁZEV
CENA Kč bez 

DPH

CENA Kč 

včetně DPH 

PC s DPH v Kč 

pro 

internetové 

obchody

 Sněhové frézy

1696252 B&S BS822E sněhová fréza, 5,5HP, el.start 16 521 19 990 19 990

1696254 B&S BM924EE, sněhová fréza,  6,5 HP, el.start 31 397 37 990 37 990

1696255 B&S BM1227E, sněhová fréza, 8 HP, el.start 40 488 48 990 48 990

Platnost ceníku od 7.3.2019 –  31.12.2019, případně do jeho další aktualizace

OBJEDNACÍ  ČÍSLO NÁZEV
CENA Kč bez 

DPH

CENA Kč 

včetně DPH 

PC s DPH v Kč 

pro 

internetové 

obchody

 Sněhové frézy

1696212 Murray ML61750R, sněhová fréza, 4HP 19 000 22 990 22 790

1696060 Murray MH61900, sněhová fréza, 6,5HP 21 479 25 990 25 790

1696062 Murray MM741450E, sněhová fréza, 10,5HP, el.start 33 050 39 990 39 590

 

Platnost ceníku od 7.3.2019 –  31.12.2019, případně do jeho další aktualizace

Ceník sněhových fréz Agama

OBJEDNACÍ  ČÍSLO NÁZEV
CENA Kč bez 

DPH 

CENA Kč 

včetně DPH 

PC s DPH v Kč 

pro 

internetové 

obchody

 Sněhové frézy

V551 AGAMA 551Q, sněhová fréza, 6,5HP 9 909 11 990 11 790

V651 AGAMA 651Q, sněhová fréza, 6,5HP 10 736 12 990 12 790

STG6562C-01E AGAMA 6562A-01E, sněhová fréza 6,5HP, el. start 14 868 17 990 17 690

Příslušenství ke sněhovým frézám

AG001 Sněhové řetězy AGAMA 4,10x6 492 595

 

Platnost ceníku od 7.3.2019 –  31.12.2019, případně do jeho další aktualizace

Ceník sněhových fréz Murray



Ceník sněhových fréz Canadiana

OBJEDNACÍ  ČÍSLO NÁZEV
CENA Kč bez 

DPH

CENA Kč 

včetně DPH

PC s DPH v Kč 

pro 

internetové 

obchody

 Sněhové frézy

1696052 Canadiana CH61900, sněhová fréza, 6,5HP 21 479 25 990 24 990

1696053 Canadiana CM691150, sněhová fréza, 8HP, el.start 31 396 37 990 36 990

1696229 Canadiana CM741450SE, sněhová fréza, 10,5HP, el.start 39 661 47 990 46 990

 

Platnost ceníku od 7.3.2019 –  31.12.2019, případně do jeho další aktualizace

OBJEDNACÍ  ČÍSLO NÁZEV
CENA Kč bez 

DPH

CENA Kč 

včetně DPH

PC s DPH v Kč 

pro 

internetové 

obchody

 Sněhové frézy

1695856 Snapper XL1732, sněhová fréza, 13,5HP, el.start 49 579 59 990 59 990

 

Platnost ceníku od 7.3.2019 –  31.12.2019, případně do jeho další aktualizace

OBJEDNACÍ  ČÍSLO NÁZEV
CENA Kč bez 

DPH 

CENA Kč 

včetně DPH 

PC s DPH v Kč 

pro 

internetové 

obchody

 Sněhové frézy

1695879 Simplicity SI822EX, sněhová fréza, 5,5HP, el.start 15 694 18 990 18 990

 

Platnost ceníku od 7.3.2019 –  31.12.2019, případně do jeho další aktualizace

Ceník sněhových fréz Snapper

Ceník sněhových fréz Simplicity


